
JAVNA ZDRAVSTVENA USTA NOWA 

ZAVOD ZA BOLESTI OVISNO STI 
ZENI�KO-DOBOJ SKOG KANTONA 

Broj: 05-37-67/23-2 
Zenica, 17.01.2023. 

Na osnovu lanova 18. stav 1. i 87. stav 3. Zakona o javnim nabavkama BiH (,Slu~beni glasnik BiH" 
broj: 39/14, 59/22) i odredbama Pravilnika o javnim nabavkama u JZU Zavod za bolesti ovisnosti 

Zeniko-dobojskog kantona,broj: 867-53-3-1/21 od 03.08.2021. godine, te na osnovu Privremenog 
Plana javnih nabavki Javne zdravstvene ustanove Zavod za bolesti ovisnosti Zeniko � dobojskog 
kantona za period januar-mart 2023. godinu, broj: 50-4-11- /23 od 13.01.2023. godine, , (u daljem 
tekstu: Privremeni plan) lana 34. i 35. Statuta JZU Zavod za bolesti ovisnosti Zeniko- dobojskog 
kantona 870-15-2-XI/18 od 09.11.2018. direktor donosi sljede�u 

ODLUKU 

Dostavljeno: 

o pokretanju postupka javne nabavke 

�lan 1. 

Ovom Odlukom se pokre�e postupak javne nabavke pretplate na struna izdanja, literaturu i dnevne 

novine putem direktnog sporazuma, za potrebe Javne zdravstene ustanove Zavod za bolesti ovisnosti 

Zeniko-dobojskog kantona. 

Ova odluka stupa na snagu danom donoaenja. 

�lan 2. 

Procijenjena vrijednost nabavke navedene u lanu 1. iznosi 5.000,00 KM (jedna hiljada konvertibilnih 

maraka), kako je Privremenimn planom pod rednim brojem 2.12. 

1x Slu~ba za ekonomske i pravne poslove, 
1x a/a 

Zenlca, Aska Bori�a 28. 
Tel. 032244 544,032 201 320, 

032 201 321. Fax: 032 201322 
www.zedo-ovisnst.ba 
e-mal zdkovisnosti@bih, net ba 

�lan 3. 

Postupak javne nabavke provest �e se saglasno odredbama Zakona o javnim nabavkama, i odredbama 

Pravilnika o javnim nabavkama u JZU Zavod za bolesti ovisnosti Zeniko-dobojskog kantona,broj: 867 

53-3-1/21 od 03.08.2021. godine 

�lan 4. 

Zadu~uje se Odjeljenje za ekonomske i pravne poslove za realizaciju ove odluke. 

�lan 5. 

Direktor 

Prim. m, soi. Custovi� dr Amir 
specijakistá neuropsihijatar 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

